Исх. № б/н от 05.06.2019г.

Уважаемые партнеры!

 Настоящим письмом сообщаем, что с 05.06.2019 г, стоимость прибора ПКВ/М6Н в

стандартной комплектации составляет 325185,00 (триста двадцать пять тысяч сто

восемьдесят пять) рублей 00 копеек без учета НДС.

 Данное изменение введено для округления цены до копеек при пересчете стоимости

с учетом НДС.

С уважением,

менеджер дилерской сети                                                                                       Н.В. Корнеева

по дов. №2 от 09.01.2019г.